
1/116.02.2026-12.12.2026

<6544> Barmstedt – Groß Offenseth – Brande – Hörnerkirchen
Haltestellen montags - freitags

Barmstedt, Gymnasium ab 12.01 12.58
Barmstedt, Schulzentrum Heederbrook   | 12.02 12.59
Barmstedt, Moltkestraße   | 12.06 13.03
Barmstedt, Markt   | 12.08 13.05
Barmstedt, Grund-/Gem'schaftsschule   | 6.59 12.10 13.07
Barmstedt, Erlengrund   | 7.01 12.12 13.09
Barmstedt, Galgenberg   | 7.02 12.13 13.10
Barmstedt, Baumschulenweg   | 7.03 12.14 13.11
Groß Offenseth, Rosenstraße   | 7.04 12.15 13.12
Groß Offenseth, Gemeindezentrum   | 7.05 12.16 13.13
Groß Offenseth, Tannenhof   | | 12.18 13.15
Groß Offenseth, Dorfstraße (West)   | | 12.20 13.17
Groß Offenseth, Tannenhof   | | 12.21 13.18
Groß Offenseth, Hütten   | 7.07 12.23 13.20
Brande, Barmstedter Straße 30   | 7.08 12.24 13.21
Brande, Ölfeldstraße   | 7.09 12.25 13.22
Hörnerkirchen, Schule   | 7.11 12.28 13.25
Hörnerkirchen, Halenbruk   | 7.13 12.30 13.27
T Bf. Dauenhof   | 7.16 12.33 13.30
Westerhorn, Dorfstraße   | 7.18 12.35 13.32
Osterhorn, Kloster   | 7.21 12.38 13.35
Hörnerkirchen, Kirchenstraße an 7.23 12.40 13.37

S

S S

S  an Schultagen in Schleswig-Holstein

<6544> > Hörnerkirchen – Brande – Groß Offenseth – Barmstedt
Haltestellen montags - freitags

Hörnerkirchen, Halenbruk ab 7.13 7.38 8.21 11.34 12.30 12.43 13.27 13.34 14.34 14.34 15.23 16.14
Hörnerkirchen, Schule   | | | | | | 12.45 | 13.36 | | | |
T Bf. Dauenhof   | 6.31 7.16 7.41 8.24 11.37 12.33 | 13.30 | 14.37 14.37 15.26 16.17
Westerhorn, Dorfstraße   | 6.33 7.18 7.43 8.26 11.39 12.35 | 13.32 | 14.39 14.39 15.28 16.19
Osterhorn, Kloster   | 6.36 7.21 7.46 8.29 11.42 12.38 | 13.35 | 14.42 14.42 15.31 16.22
Hörnerkirchen, Kirchenstraße   | 6.38 7.23 7.48 8.31 11.44 12.40 | 13.37 | 14.44 14.44 15.33 16.24
Hörnerkirchen, Schule   | 6.40 | | | | | | |
Brande, Ölfeldstraße   | 6.42 11.47 12.47 13.38 14.47 14.47 15.36 16.27
Brande, Barmstedter Straße 30   | 6.43 11.47 12.47 13.38 14.47 14.47 15.36 16.27
Groß Offenseth, Hütten   | 6.44 11.48 12.48 13.39 14.48 14.48 15.37 16.28
Groß Offenseth, Tannenhof   | 6.46 | | | |
Groß Offenseth, Dorfstraße (West)   | 6.47 | | | |
Groß Offenseth, Tannenhof   | 6.49 | | | |
Groß Offenseth, Gemeindezentrum   | 6.50 11.49 12.49 13.40 14.49
Groß Offenseth, Rosenstraße   | 6.52 11.51 12.51 13.42 14.51
Barmstedt, Baumschulenweg   | 6.54 11.53 12.53 13.44 14.53
A Barmstedt Brunnenstraße   | | 11.54 12.54 | 14.54
Barmstedt, Kleine Gärtnerstraße   | | 11.55 12.55 | 14.55
A Barmstedt Brunnenstraße   | 6.56 | | 13.45 |
Barmstedt, Grund-/Gem'schaftsschule   | 6.59 | | 13.48 |
Barmstedt, Markt   | 7.02 | | |
Barmstedt, Moltkestraße   | 7.03 11.56 12.57 14.56
Barmstedt, Gymnasium   | 7.07 11.59 13.00 14.59
Barmstedt, Schulzentrum Heederbrook an 7.08

S

S S S S S S S S a b c b

S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          a  donnerstags und freitags an Schultagen in Schleswig-Holstein          
b  montags bis mittwochs an Schultagen in Schleswig-Holstein          c  montags, dienstags, mittwochs und freitags an Schultagen in Schleswig-Holstein


